
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 066 del Registro Deliberazioni 
Del 14.07.2009 
 
 

OGGETTO Approvazione verbale della Delegazione Trattante – Fondo 
produttività anno 2008.- 

 
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno QUATTORDICI  del mese di LUGLIO alle ore 13,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE          X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE  X 
PAU  Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 

PREMESSO CHE: 
 
in data 14.07.2009, previa regolare convocazione del Segretario Comunale -Presidente Delegazione 
Trattante, con invito ai componenti diramato con prot. n. 3560 del 09.07.2009, si è riunita la 
Delegazione Trattante ed ha concluso positivamente la contrattazione, sottoscrivendo l’ipotesi di 
ripartizione del Fondo di Produttività per l’anno 2008; 
 
VISTO  il verbale della Delegazione, sottoscritto da tutti i componenti, che si allega alla presente per 
farne parte integrante e sostanziale, Allegato A); 
 
RITENUTO , a conclusione della procedura, procedere all’approvazione dell’accordo raggiunto e 
mettere a disposizione dei Responsabili di Servizio le risorse necessarie secondo quanto previsto 
nell’accordo predetto; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e contabile ex 
art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

DI APPROVARE  l’accordo aziendale di cui al verbale di riunione della Delegazione Trattante in data 
14.07.2009, che si allega in copia per costituire parte integrante e sostanziale della presente, Allegato 
A); 
 
DI DARE ATTO  che le risorse come destinate nell’accordo di cui al verbale della Delegazione 
Trattante sono messe a disposizione dei responsabili di Servizio che daranno attuazione dell’accordo 
ciascuno per la parte di sua competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.07.2009  al  13.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  29.07.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.07.2009  al  13.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  29.07.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 29.07.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


